
DE: hcfeitura MuniciDal de CRATEÚS
PARAI ESCRITA
SOLICITANTE: SECRETAzuA DE SAUDE

TiTULO DA
MATERIA: Aviso de Licitação

VEICUI-AR DIA: 09.06.2021
JORNAIS: DOE / O POVO

FATURÀR PELA
SECRETÀRIA:

SECRETARIA DE SAUDE

Autorizamos a publicaçào da materia acima listada no dia ejorDais especificados

Crateús - CcaÍá, 08 de Juho de 202 t

FÁEO
PR
CPfl

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRôNICO N' OIT/202I-SESA

O Pregoeiro rJa Prefeitura Municipal de Crateús, comudca aos interessados que irá realizar
PREGÀO ELETRÔNICO No 0rr/2021-SESA, cujo objero é CONTRÁTAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARÁ GESTÃO DE PROJETO COM PRESTÀÇÃO
DE SER\IÇOS DE CÂPACITAÇÃO PROFISSIONAI, \'ISÁNDO MOBILIZAR A
SOCIEDADE E SUAS REPRESENTAÇÔES PARÂ À ADOÇÃO DE CONDUTÀS E
PRATICAS PARA O ENFRENTAMf,NTO AO AEDES AEGYPTI, EM UMÀ
PERSPECTIVA DE RXEDUCÁÇÀO DE CASOS DE MORBIMORTAIIDADE DE
DENGUE, ZIKA E CIIIKIJNGUNI{A CONFORME TERMO DE CONVENIO
FUNASA N'CV 2853/201?, JUNTO À SECRETARIA DÁ SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CRÂTEÚS - CE, scndo o Cadasüamcnto das Proposta.s a panir do dia 1010612\2l até
2210612021 às 08h00 úo site; \r ÀrÀ.bl1.ors.br. Abcrtura das propostas 22106/2021 às

08h30min e a fase de dispura de larce no día 2210612021 às 09h30min O cdital coripleto
estanÁ â disposição dos interessados após esta publicaçâo no horário de 08h00 às 12h00, no
setor de. licitaçôes, sic: e no sitc: \r'w\"' hll ors.lrr.
CRATEUS-CE, 08 de JuÍüo de 2021. Fábto Gomes Ollvolra, Pregoeiro,

Püblla



DIÁRTO OFICIÂL DO ESTÀDO SÉruE 3 ANo xII N"I34 IFoRTALEZA, Og DE JTJNHO

flodo do C.rrl - Pr.Í.lNn Uúrtclprt d. Eo, Vllrm - AüÉ d. U.itrÉo - P.egiô PrÉo.hl Y 102r.06,01.00ó, 
^ 

Comi§go
Licil:çno ú PrclciEB Muni.ip.l dc Bo Vil8cm, lc.li2ldr n. Pnça MonFnhorlcé Cindrdo, lm - Ccrúo - Aoa Vr.Aê6/CF:, tom.
E *ônh A dr5lsielo dc 6r.Étlor o Eúl.l d. Prcsio PFtui.r lr 2O1l ()ó 02 006, djo objo
4!i.içõé d. ágúe mi!@l . tdicitud! d. sn Fn .Endú a Ec6i.làd.s dõ G$úe do PEfeib .
n kÉe.hs .b Mujchio d. Bd Vi{cmrcE, q@ ú @h2aá @ dn 25 .L juüo d. 2021 (2lroól2021). 6 I O:10h5 X.fd{b E<hÁl Fdd s ad uin.ro
m.ÀLr!çoar4.F ú ú d.r. d4 í{bl'Édo. no horldo d. dFdi.í. o púUicú 8.. vi.ldrcE, .0 d.jrrào d.2021. *lll.r}. C.mdro

fr..t do cáí - Prcídún MúnlclD.l d. $.r.n. do C.n.i - 
^rü' 

n. údt 4td A stlí.iM vui.ipal .L s-@ .b Cün, CE, por i.ctaôo
do s PrE8cire, tou Ébln! qE liri Élitu UciÉçaô ú úodidãd. PEsno Elaôtri@ N 07 06-1011 0l PE TiF MoE [rr{ô, Fn .4uBic, dr
úid Fú.6r. Fn rhdá ú E.si.bd6 .Ls Uú aÉ Bárics d. s:'íd. do V$iciÉo dc s6t r do cúüfÊ cüúift 6Éd, FÉrl.lmb
nr 14tu04, o ÍEóinob dú ÊoÉú@ * d,ri :htô do .irc lair.çô6{ a DÍn do di, 0906,2021 a5 r7:0(I! abarw i,,. FoDsr§: l2,O&2021 àr
09:mfi o .diEl úi diiFíiv.l tus .iE uw lici@oe com E, çl* slrMrhs,ni a so lr . rrf.licil!.c E. cG ad ü., hár cúo slá dá
Codsio d. LioEçio, ú Ru Dr Plicido Ci'Ld. Nú!.., 38?, C6h, S.fu úo Cún..E . Fnt iL Fúlioçio .ték .§io, no üoririo il. 08 00 i.
l2:m hnÁ §{r.r. d. C..lrl<E, - 0aL/toll, P..lo VLr.rr Fftir P.iú -Prrt*ir

ESIA.D{' tx) CÊ^l'T - PREFEITURA MUIIICIPAL DE SA,\TÀ QUITÉÀIÂ - TirNO: A!1SO DE ABERTUNT DE 1JCÍTÀCÀO - IJNiüJC
Ádbrismúva S.úrúrl, M.!ldD.l d. Obnr . Urh.lLEo - R.Ean.: Corisiú d. Li.ítÉo - PrN orier&io: Tr!.d. d. Prsd !' PCs
ol,lraózr§Oü -obj.to: Côú.r.Éo n. EhD. E.D..t.tnü d En!ó[.í. Cní[ D.E Etd§io a! Príhat Éo.õ P.dh Iú. r. dr
S.l,úóto Mrr., Mrrdpa. i. S..L Qulrd. - CE - DÚ d. Àh.tu: ,t0ó/20t1 - Horino: 6Hr0il - ldl d. Rá|i2.{ro ú ticiúÉoi §.dô ú
PEfdõE M.!údp.l -Ru. Pt íoh EE dlr c.É!d., r.50 -B.ift Píndárt1súh Qrlrart -cút - cEP 6r2roaaí, srr. Q!x&r+{E
.. L@l d. Âc*0 rc Elil,.l: No ôdftç. .dE. nd llnlr hm rrw.dtu@ E.gov hr üB /4rcibccle e.iô.br F@cio@ab do Orgio:
§.![d. a §qt! d.ollll,OM t IIHoOM. d.laHl,eM t 11(»- Pr6i.!.nE d. C! issào d. LiciEçnor C..1. M.rt Ol§.1r. Tlhbô

Er.do.to coÍa - PftÍ.kur. Munl.lpll rl. IEDIú - Et6lo do 
^\8o 

d. LLlhçio - Toh&l. d. Pr.ço N' l,ó.07.0laorrtP. O P..íd.ae di
- Comisdao d. Licihçào d: P'ci.iúh Mlhicipcl d.Ir.piüa-cE, rompúblico, p.E conhecimmlo do6 inrdssds qw ro pôrino drt !5.l.Jurho

, d. ,021. ll lllrtooEh. M S.LL ú PÍ.Írnúá luúliz.d! i Âvúdà sto cD.tóvão, N' 215 - C.núo - Irapi'inr - cdá, .íüi Esládo licitção, ná
v Dodniibd. ÍoMÂDA DE PmÇo, b05ãdu .oú o n" Oó,lrrl/20,rrP, ún o ssüinle objero: Corhrrçio d. S.rísd dD«hllbdot .D Aráún!

. Colmlbrh Íarrlcr Pr.ald.!clfd..lunto.o R.ÍlD. Próprlo.|l Prdldâmir Sci.l do Mu dplod.lt DIú.JCE oqul co@{c n, irt.SÉ trs
sd. & cmisnô dr Lrci64Ào no hd&io d.03 00ü ü l2:0Oh.no sitioclcútuicohípsr,'licil3o€s.rc..c..Eov.b.. MÀrcclo E.nnqu. dc oliv.itu Múrc -
Pí6'd.nEdrCPt, lkpiúnq(BdrjunhoJ.202l

E§r^Dio Do cE^n,i - PRETETTUn^ MUNIctPaL DE cIAÍEÚs - 
^vrso 

DE LrcrT^çÃo - pnEcÁo ELEÍRÔritcO t! 0rr/10rr§gsl
- O Prc8Mrc úâ FÍ.lc'Nm Municipsl d. C.lt.ús{.t comunilr d iíreeedos qü. iá Íáhu PÍegô Flcrôn'@ N'0ll/:0ll.SlSÀ, rtrjo Obj.b ó n
Coútttbçio d. dpr. dF.llllÀd. Fr r.ílo i. DDl.to .oD Dr..tlclo d. srúçd d. ep*it.Éo DnÀrh.l vlrüdô nólll8r . rel«Ld.
. §u EDElbçõd p.rr r .do{ao d. mtrdúrÍ . Dndus prr. o dÍrt!úDoto ro Â.dÉ 

^.ÃrD4 
ÉD rDr p.nDdrtr d. E.il!.!íao d. .er

.L DoÍblrorl!fld.d. dG Dor.i ZIE . Ctllulaúnl. .onÍod. bmo d. cônvêÀto Fl-N^sÀ N'cV re$401r,lurro r §6drrh.L S.úd. ilo
Mrnl.iplo d. Chl.úr4 Ê, &ndD o c.!úúú?íb Jd Pq,@6 . púdr do ü. l0 il? Jurro d. 1021 ltt 2I d. Jdrlro d. 2021 , l, 61, no s'L: !4À4ú
Ullgl.k 

^h.M 
ds PÍuÊrsh§ 22 d.Juro d. toll, a! o{l3aD|!. ! Íe ô DiçDq ds rrce m di. Ir d. Juü. ó.l0tl, L arrl3oEl! O ütihr

cü'plao 6ki ü d'+Grçio dos,nqsdG áÉ§ @ nubli,çiô ào iúôo d.03h à l2i. no stu dc L,ceçô6, s Er §,.rcm cc Soehi b..hú'chio(
cm SiE: whll ú{.hr, Cn..ú}aE 0a d. Joüo d.,lrl. Fibio coEd Otrdn - PEgelrü

Esr^Do r*, cEAú - pREFErrun^ úLlrclp^r, DE ax,J;;;'ji}.,rr^- o" ,^rrarr^çÂo - roM D^ DE pnE(os N.
alâlll§EDUC/ClL(rS - 

^ 
PEÍ.iM Muicipcl d. Âlqü.CE @6io c iolcÚdo o RÀúri.lo do ,ulgdúo d. lbbili'ldo ú L.iú4Io ía

vod.lid.d. Tmrh d. Pr.Íd N' 0 r /1021 .SEDUc,cELo., c{iú oBTETO 
^mpli.{ib 

d. urbeiz§a! . 
'ro 

!{isriho rh aÉ aEí. ilí E E F. oÂilrô
Pono (col.sio MMi.iFl) LICIIÀdII&gÀIIIIIADÁ§ - ú.@l.d ú.ri8àEis dibli.i.É: t. DL[ilLE PII(}JETI)8 E CoxSTRUCÔEs
EmELLli ,.- LAXoN §Ei!1çOS a ( ol\SÍR["TOt^ EllltEENDll,lflrTO§ ÉIxELIi 3. Is L\GEl'll^lUA EIIEIIi a. ?JO -
co\srnuÇôEs E Lo(^CÔÊa DIRELI - ME . !. coP^cEI. f,MltE[NDníENTo6 LTD^ - f,IP.llClIÂUILI!ÂllL[rAÀÁ - pd nio
dan<,.Í a qiÉciü .ilidl(iú: I LlNl I 

^ 
m EQUAI Oi CoNSÍRUCÔ!5 EIRELLT - n.ni: . r ll | . . a r ll I b, Ed .b.íto o odo p.r int.OdiÉo

dc lW.d,riliúivü 
^latl.CE 

0l dc lÚno d.,all. Chth M.sírid 
^h.ld. - 

IrtrldÉt dr c.Errúo E9..ld d. l}li.do d. Ohrú
. S.rvlçú 

'L 
F,r6i.rla

Esr^DoDocE xÁ- ttEfElf!_It^ MUNrcr!ÁLDE prrEs o'"iiã.i'-r,r., 
^a* 

o,I\TENÇÀo DE REIoc^çÀo DE LlctTAÇÀo

.{9, §l'. ú Gi 3 666191 As BziÉi àconlm* crpNla c dispMiv€is n,x
.u16 do pe§ liciriróÍio . no Poíd dô TCPCE Dc.o li)ls .D cupn@io 6 di§oqiçõG d. !@funÍo l" do 

^niso 
49. iEGiú L slien t:' do

.Af,i8o ltl9 dr l.i 3.ó6ó,rrj, c do incis V do 
^íigo 

5' ú Cmdtoiçrô F.dí4 nB aslgmdo o d'Giür ro cqFadirório . ! np,! dêa6â nú lruô dê 0J
(.ifto)di!6úcis S.cElrúio Municiprl: Joó Cd@ Mr..do d! 

^d.do,

Esr Do Do ct^Ri - pnFFEtruR^ MUNICIp^L DE Ruaa*'jiJ$'or,rarr^"^o - c,r-\r^D^ púBuc^ N'm t.,ytnô.2ottt2o2t
- O IrB'daE d! Cooisío Pmu.nc d. I-iciúçô6 do M@cipro rlc Rus{E coMiÉ u úter6sd6 qE 6@i abrindo I-i.ir.ção n. Mod.lidldc
ChmidÂ hihlid N' ml 0? 06 20:l/2021, rujo Objlb é ! Âqul.lÉo de Cên.d Álin.r&i* ddii.d6.o P.otnmr N.clo,rl d. Âlln..l.çao
E$ol.r O PN^E, d! Ê+on..hllld.d. dr S..ríü1. d. Ed(rçlo . D6Doito f,E.lr do Mrí.lDlo d. R.r!.]CE Tipo: Mror PE o por ltm,
quc no di! ,l d. ftlio d. 20tl, ll lrb no Audilino dõ cVÍ, situld. M TEw Pcnro Ánújq s^r", ypimsn. Rúsls-cE (CvT), êrtúi R.c.6cDdo os
EnycloDc! d. Propoú dc PÍr-ç6 . HôilihÇÀ. o Fii6l 6hí à diôDoriçio dc inEr6sãdos apô ú püblicaçào ío S .i!!'Iulrtr&ttÜrlt &lt&Cí
. m hoáío d. 03h ài I lh n. comisco .L l,i.ibçà. (.hrtí.ço: nã Tmve ,oào NoguciB & ccla A lG, N' 0l ) Rcr.!CE, l[ d. J.rno dc rn!r,
nodolÊo 

^húlo 
d. Mor.b - Pr-ld.nr..

EÍ..Io d.c l - clDrE Mun dDd do M6Lfl. d. I.íu BTno - Efrro do corh.L 
^ 

cilÚ Mm'çiFl do MúiciDio d. Fúiú Brí.r'cE, lod!
púli.o o FrLràr. do C@orro N'2021 0i,la 0r{1. lHlr.rE d. Í6utEnE d. Tómth d. PÍ {6 N.202t.04 t.t 0l: O.gào LrciscrCamo Mutucrp.r
ü€ Fei6 BribrcE . Podq L.gÉlrtilo DúçàD Orsd.rúia: 0l0l -01 0l L@01 2-001 0000 Erdab d. D6Fs.: 11.90 19 00 Obldo: MEruaio d.
IrÉEçio iL úiçr jub .o t@ FrôI, E .LbEÉs . .sIPstrl|Eb dÊ dir dr folr. d. Fg.-Érq Smoo .lo ria .odiàdc .ro s.lr4o
6mio..l, d6u. a!!úi]lü' d. GFIP, &e Pds L.iúLriró. cibn \{úi.iF.l D. Fúis Brio/CE- virà.io do CdÍrro Àa ,l d. deabb dc
1021, FdFdo p F!ílgrb iô c.s. íolÚ Êai.d r t i n" I6ó6à1, d.2l d. júhó d. I9l G M.lcr(ôs trEioÉ Co.rrudó(.): Flqlia
Irúbc solllc LIDA (f is.liú Pdb cú sd8B) - cr{PJ N. 15 651 306/0(nl-1, ÀsiÉ frlq!) cohhio{r). 

^íaúiô ^úiu 
vi@ Nu.Â

Poô&.doCPFN"]50ItI021.8? A iB Flo{r, cdhblt: Fliúo,ors! dc Liú vdú Glot l: RJ 2,í 030,q, Oüll. qutD úil . oi6r. Bü), n.lc
61a!do itcluldr: @ds 6 d.+êú. cutÀ É.Éarios ô e DqfciE dcc!( o.@do poso 

-.-h.í" 
o ydd d. nI I rao,@ (uà nil qú@dB.

qudk Eir) t.,t- E.lldCE, al d. Jurt. d. 1011. Fô..d! 
^tvã 

dc §.u -PÍsü.ir. 't cmk loa.LH|.C-

.A
rsc

Irl



íÊiÉiÉiirê 
: l:ÊliãiêiãlÊiÊiili 

i 

gã

ÊiÊ:íiiiãÉ 
áEâiÊÊF;ãíffâiÍÉÊEI

i§EÊíiiÊêããEÊil;â

ígiiiiiííiiiiiiiE

iiri;iiiilíliil:i
E $ s !í E 

g 
s I +i ;+ E i E

c

!
ó

5

I

Ei

g

I
ü

t
ç

I
§
Ê

it
iú

Bi

§I!t

Rl

l1

ii
gt

§à

Éi
8É

§
ê
g

,

8t
í
§

§
g

E



LOCAL DA LICITAçAO
SALA DE SESSÔES DA CPL CRAIEUS/CE

Av EoILBERTO FROTA.1621 PLANAITo CEP:63700000 - CRÂTEUS/CE

OBJETO DA LICITAÇÃO
CONTRATAÇÁO DE EMPRÊSA ESPECIALIZADA PA GESTÁO DE PROJETO COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, VISANDO MOBILIZAR A SOCIEDADE E SUAS
REPRESENTAÇÔES PARA A ADOÇÃO DE CONDUTAS E PRATICAS PARA O ENFRENTAMENTO AO
AEDÉS AEGYPTI, EM UMA PÊRSPECTIVA DE RÊEDUCAÇÃO DE CASOS DE MORBIMORTALIDADE
DE DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNHA CONFORME TERMO DE CONVENIO FUNASA N" CV 2A5312017,
JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICíPIO DE CRATEÚS - CE

Prêíeitura lrunicipal de Crâteús
Rua Galeria Gentil CaÍdoso, 20 - Centro - CEP: 637tlo{(E - Crateús\CE

CNPJ: 07 982 036/0001€7 - Tel: (88)3692-3315 - Siter w$/w.qaleus ce gov bí

D.aâ dâ puubaçáo tlo(â) ,ylso ch liclt çõo: o9/(t6t12Q1

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Cêrtifico pârâ dêvidos fins o dirêilos dê prova que o(â) âviso dê lrctaçêo do(a) Pr€gào
PÉ01112021-SÉ§.N2021 êslá poblicado(a) no seguintê endereço êl6tÍônico 6baixoi

wln/lr, cÍatêus cê.gov br/licitêcâolista php?id=161

C@teúlce, 9 de Junho de 2021

GOMES OLIVEIRA
rrolPresidente da

Prefeitura túunicipal de Crateús
Rua GalêÍia GêÍtl Caft,@, 20 - Cedro - CEP: 63700-000 - CÍalêús\CE

CNPJ:07 982 036/0001{7 - Tel: (80)3692J3i5 - Site: ww 6alec e sov br

Link diEto
ww qâte6 e-sd bríÉih@olist6 php?id- 1ô1

PEOt1t2021 SESN2021 SITUAÇÁO

DATA DA ABERTURÂ 22106t2021MODALIDADE PÍegão

TIPO HORA DAABERTURA 09 30

EI

E

Pásina(s) 1 de I

AVrSO DE r-rCrrAçÃO

NUMERO

I



P[Tf TITIIRA I,T

NPÂTFIISüiiflt af u
fr&àd! I rir Por loca

TiTT]LO DA
MÀTÉRIÂ: Aüso de Licltação

VEICULAR DIA: 10.06 2021
JORNAIS: DOU

FATUR{R PEI-A
SECRE TARIA: SECRETARIA DE SAÚDE

Autorizamos a publicaÉo da maréria acima listada no dia e jomÂis especificados.

Crateús - Ceaftí, 09 de Juúo de 2021

DE: Prefeitum Municrpal de CRATEUS \x
PAR4.: ESCR]TA \
SOLICITANTE: SECRETARIA DE SAUDE

PREFEITTiRA MUNICIPAL Df, CR{TEÚS

- AVISO DE LTCTTAÇAO
PREGAO ELETRONICO NO 01U2O2|.Sf,SA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal dç Crateús, çomunica aos interessados que irá Íealizar
PREGÃo ELETRÔNICO No 0lu202t-st sA, cujo objeto é CONTRÁTAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIÀLIZADA PARA GESTÂO DE PROJETO COM PRESTAÇÃO
DE SER!'IÇOS DE CAPACTTAÇÃO PROFTSSIONAL, VI§ANDO MOBILIZAR A
SOCIEDADE E SUÀS REPRESENTAÇÕES PARA A ADOÇÃO DE CONDI]TAS E,

PRATICAS PÁRA O ENFRENTAMENTO AO AEDES AEGYPTI, EM UMÂ
PERSPECTWA DE REf,DUCAÇÀO DE CASOS DE MORBIMORTALIDADf, DE
DENGUE, ZII'A E CHII(UNGUNHA CONFOR,üIE TERMO DE CON\.ENIO
FUNASA N"CV 2853/2017, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDf, Irc MUNICÍPIO
DE CRATEUS - CE, sendo o Cadastramento dâs PÍopostas a partir do dia 1010612021 até
2210612021 às 08h00 no srte; *rrv.bll.orp br AbeÍura das propostas 22106/2021 às
08h30min e a fase de disputa de larce ra dia 2210612021 as 09h30min O edital completo
estará a disposição dos interessados aús esta publicaçâo no horáÍio de 08h00 às 12h00, no
setor de llcitaçôes, site tcm ce -ln e no sit€: rwlru bll orq br
CRÂTEUS-CE, 09 de Junho de 2021 Fábio Gomes Oliveira, Pregoeiro.


